
%, Prefeitura d

ENA
54% VARGEM HSÉ CRANDE Ed

DE MÃOS DADAS CONSTRINADO 2 NOVO

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP-050/2020-CPL/PMVG

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.05236.2020

*º. Tornamos público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP-050/2020-
CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº 0101.05236.2020, do tipo menor preço Item,
objetivando Registro de Preços, do tipo menor preço, visando à Futura Contratação de Empresa

para Prestação de Serviços de Impressão Gráfica e Materiais Pedagógicos em apoio as Secretarias
Municipais de Vargem Grande/MA, tendo como vencedora a empresa: R. B. DO NASCIMENTO
NETO, inscrita no CNPJ nº 24.247.697/0001-68, considerada vencedora total do certame com
valor total de R$ 5.616.361,00 (Cinco Milhões, Seiscentos e Dezesseis Mil e Trezentos e Sessenta

e Um Reais), Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse

público e Administrativo.

Vargem Grande - MA, em 10 de Março de 2021.

/

Rua Dr. Nina Rodrigues — 20 — Centro —- CEP: 65.430-000 — Vargem Grande/MA
CNPJ nº 05.648.738/0001-83 — E-Mail: vargemgrande licitacaoQ) gmail.com — Fone: (98) 3461-1103



DIÁRIO OFICIAL A,ESTADO DO MARANHÃO ASPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE Set
Ano 5 - Edição Nº 1049 de 10 de Março de 2021

Hem|Especificação Qant. Máguinas|Und. Quant. de Horas|Valer
e Equipamentos Estimada por Máquina:

Máquinas e Hora
Equipamentoso Trator de esteira com Lâmina. Ano de o Hora|3.000 290,00fabricação não inferior a 2005. (com Operador,

Combustível e Manutenção.
04 Rolo Compactador, cem peso operacional a Hora|2.000 121.05Minimo de 11 Toneladas ou superior, com

operador, potencia Minima de 120 HP ou
superior, Cilindro Único Liso acima de tdeis)
Metros mais Kit Pata de Pé de Cameiro Com ou
Sem Tração, Equipado com Sistema Vibratório
de Amplitudes Alta e Baixa, Equipamento
Cabina DO, Com Ano/Modelo Mínimo 2011
ou Superior.

07 Veiculo Espécie, carga tipo caminhão 6 Mês |12 $.820.00basculante toco, com capacidade não inferior a
O6(seis) M3, combustivel diesel.

os Caminhão Basculante com capacidade de 06 Mês 112 8.507.90512,00hnº, combustível diesel.
9 Veiculo espécie, carga tipo Pipa, com o Mês j12 S.iiso4capacidade não inferiora iS(quinze) mil litros,

combustivel diesel.

JOSÉ SOUSA BARROS FILHO- Secretário Municipal de Obras, Transportes e Urbanismo - Órgão Gerenciador. Vargem Grande'MA GI deMarço de 2021,

* 0101.05338./2021 |
TERMO DE RATIFICAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPALDE SA SANEAMENTO- LICITAÇÃO TERMODERATIFICAÇÃO:

Processo Administrativo nº 0101.05338.2021
Dispensa nº 010/2021-SA
RECONHEÇOa dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso X «da Lein.º 8.666 de 21.06.93, e ainda a Leinº 8.245/91 , que dispõesobre as locações dos imóveis urbanos e os procedimentos a elas pertinentes e suas atualizações posteriores, para a contrataç ão do S1º AntonioCarlos Dutra do Lago, referente à Locação do Imóvel situado à Rua Marcelino Alves, s/n. Bairro de Fátima, Para o Funcionament o do Postode Saúde, Maria Constância Barros Bezerra de interesse da Secretaria Municipal de Saúde. RA FIFICO, conforme prescreve o art. 26 doEstatuto das Licitações, o Despacho do Ilmo. Sr. RICARDO BARROS PEREIRA, Presidente da Comissão de Licitação, determinando qu e seproceda a publicação do devido extrato. VARGEM GRANDE- MA, 09 de Março de 2021, THAIS KELLEN LEITE DE MESQUITA-Secretária Municipal de Saúde.

HA

RESUL TADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP 050/2020-CPL/PMVG

PROC. ADMENISTRA TIVO Nº 0101.05236.2020

“ SECRETARIA MUNICIPAL DEADMINISTRA ÇÃO- RESULTADO DE JULGAMENTO:

Tomamos público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP -050/2020-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRA TIVO Nº 0101.05236.2020,do tipo menor preço Item, objetivando Registro de Preços. do tipo menor preço. visando à Futura Contratação de Empresa para Prestação deServiços de Impressão Gráfica e Materiais Pedagógicos emapoio as Secretarias Municipais de Vargem Grande/MA , tendo como vencedora aempresa: R. B. DO NASCIMENTO NETO, inscrita no CNPI nº 24,247.697/0001 -68, considerada vencedora total do certame comvalortotalde R$ 5.616.361,00 (Cinco Milhões, Seiscentos e Dezesseis Mile Trezentos e Sessenta e Um Reais), Comunica assim o resultado f inal doProcedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo. Vargem Grande - MA, em 10 de Março de 2021. Ricardo BarrosPereira - Pregoeiro Municipal.

Prefeitura Municipal de Vargem Grande [a]
CNPJ. 05.648 738/0001-83

htip/vargemgrande assesi comidiaricoficial/?id=662
aBOM

Páginals!5S de 7 [=]


